关于市十七届人大二次会议第131号
建议协办意见的函

市文广局：

胡幼萍代表提出的《关于调整匡堰镇辖区内文保规划的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

自2012年来，我局先后编制了《慈溪市南部沿山精品线规划》、《上林湖越窑遗址青瓷文化展示区规划》和《慈溪市匡堰南部沿山线两侧区块控制性详细规划》，规划对匡堰南部区域的功能定位、空间布局和保护利用要求、整体环境与景观、相关设施配套等进行了重点研究及明确。规划中涉及文保范围及要求等均以上位规划《上林湖越窑遗址保护总体规划》为依据，若该规划对文保相关内容进行调整，我局也会积极配合落实到相关规划中。
请转达我们对胡幼萍代表关心城乡规划工作的谢意。

慈溪市规划局

                            2018年4月19日

联系人：熊旭权

联系电话：63891049